(Février 1221 (N.-S. 1222).

*Gilles de Gouvieux approuve en faveurs des Templiers demeurant à Villedieu les donations faites par ses ancêtres, les affranchit de toutes redevances, et comme seigneur féodal confirme le don de Robert Quarrel des terres de la Boullaye et de la Charmoye (Mss. 3367, f. 37, Bibl. Mazarine.)*

Ego Gilotus de Gouveyo notum facio tam presentibus quam futuris presentes litteras inspecturis quod ego concedo Deo et beate Marie et fratribus militie Templi, apud Villam Dei in Dorgesin commorantibus, omnes illas elemosinas quas antecessores mei dictis fratribus contulerunt, et sicut ipsi fratres illas tenuerunt, in puram et perpetuam elemosinam immunes, liberas et absolutas ab omni servitio et dominio, pacifice et quiete, in perpetuo possidendas, absque omni retentu quem in dictis elemosinis, scilicet in Booulaya<sup>1</sup> et in Carmeta, in boscis, in terris valeam de cetero reclamare. Preterea sciendum est quod ego concedo elemosinam... quam Robertus Quarrel et Johanna .. voluntate Roberti de Vitreio donaverunt... Sigilli mei munimine confirmavi. Anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> XX<sup>o</sup> primo mense februarii.

*Archives Nationales, S. 4975, n° 5, parchemin.*

<sup>1</sup> En 1526, 22 septembre, nous trouvons une Marguerite de la Boullaye, qui, avec son mari, noble homme Cristofle de Remy, écuyer, donne quitance de 60 sols tournois à frère Louis de Tinteville, commandeur de Villedieu en Drugesin. L'année précédente, le 23 juin 1525, Antoine Rondelle avait vendu à frère Georges Moiher, chevalier de l'ordre de Saint-Jean, un moulin à vent, faisant bled et farine, avec une petite maison. *Biblioth. Mazarine, MSS. 3367, f. 32*.

XCI

Juillet 1222

*Robert de Membrolles approuve le don du bois de Dourdan et autres terres, que Guillaume d'Orcé et Gilles de la Bazoches, ont fait aux Templiers.*

Ego Robertus de Mamberoliis notum facio omnibus, presentibus pariter et futuris, quod ego volui et laudavi et benigne concessi illam elemosine donationem quam Guillelmus de Orceio et Egidius de Basochia fecerunt Deo et fratribus militie Templi de bosco de Dordan et terris et pratis et ceteris rebus quas contulerunt eisdem circa boscum jacentibus et ad illos pertinentibus que omnia de meo movere feodo dinoscabantur, quittans eisdem fratribus pro salute anime mee et antecessorum meorum, ad petitionem dictorum G. et E., quicquid juris habebam in omnibus supradictis ratione dominiivel quo cumque alio modo. Quod ut ratum et firmum permaneat litteras istas feci confici et sigillo nostro communiri. Actum anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XXII<sup>o</sup> mense julio.